Poniedziałek.
Dnia 6 (18) Października.— Rok 1852. M Jutro, Sgo Piotra z Alkantary.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropoli­
talnym Śgo J a n a , w czasie Summy, Artyści wykonali
Mszę in G., Józefa Elsnera, i pierwszy raz Hymn do
BOGA, komp: .1 Nowakowskiego.— W Kościele XX.

Nieszczędząc kosztów i fa­
tygi, w nadziei że zaw sze łaskawa dla mnie Publiczność i na te­
raz swemi względami zaszczycać mnie raczy.— E. B.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 6 (18) Października 1852 r.— Starszy Cenzor, Rad: Dw: L.T .Trippliih